
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Nr. 

241 
413 
195 
869 
477 
905 
20 
696 
1045 
301 
147 
200 
284 
626 
847 
84 
86 
246 
365 
1301 
187 

Namn 

Charlie Evans 
London Åberg Linnér 
Anton Lesse Bjursell 
Joel Finn 
Mio Svensson 
Ludvig Jansson 
Emilio Laestander 
Casper Karlsson 
Viktor Hellentin 
Noah Åhsberg 
Charlie Linnér 
Lucas Leo 
Eddie Hågelind 
Sander Kareseit 
Milian Månsson 
Felix Axelsson 
Wille Karlsson 
Goliat Landin 
Oscar Norén 
Hugo Dyneborg 
William Stevstedt 

Klubb 

MC Alingsås 
SMK Kristianstadsavd. 
SMK Värnamo 
Sotenäs MCC 
Landskrona MK 
Mockfjärd MK 
Arlanda MC 
SMK Södermanland 
Eda MK 
Vissefjärda CK 
Sösdala MK 
Tibro MK 
Östhammars MK 
Skivarps MK 
Tomelilla MK 
Vissefjärda CK 
Grängesbergs MS 
Älvbygdens MK 
Rättvik Boda MK 
Höga Kusten MK 
Arlanda MC 

Totala poäng 
47 
41 
40 
37 
32 
30 
28 
25 
24 
22 
20 
15 
12 
11 
9 
9 
8 
8 
8 
5 
4 

R1.  

25 
16 
20 
22 
18 
14 
15 
7 
12 
13 
10 
4 
11 
6 
9 
3 
0 
8 
1 
5 
0 

R2.  

22 
25 
20 
15 
14 
16 
13 
18 
12 
9 
10 
11 
1 
5 
0 
6 
8 
0 
7 
0 
4 

idSvemoTA 

217819 
211232 
198279 
101277 
132424 
135320 
226756 
88076 
233827 
120806 
210729 
235087 
223835 
131491 
107899 
102453 
201975 
208928 
234584 
221681 
199084 

Licenstyp 

Ungdom 
Ungdom 
Ungdom 
Ungdom 
Ungdom 
Ungdom 
Ungdom 
Ungdom 
Ungdom 
Ungdom 
Ungdom 
Ungdom 
Ungdom 
Ungdom 
Ungdom 
Ungdom 
Ungdom 
Ungdom 
Ungdom 
Ungdom 
Ungdom 

Fabrikat 

Husqvarna, TC 85 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM, 85 
KTM 
KTM, 85cc, Ktm 85cc 
GasGas, MC 85 
GasGas 
Husqvarna, TC85 
Husqvarna, TC 85 
Husqvarna, TC85 
Husqvarna, Tc85 
Kawasaki 
Husqvarna 
Yamaha, Yz85 
Husqvarna, TC85 
Husqvarna, Tc 85 
KTM, SX 85 

Team / Sponsor 

CEC RACING 
Power by JJ racing 

Power by JJ racing 
Power by JJ racing 

Power by JJ racing 
Team Karlströmsmotor 

Team Keva Motor AB 

Team Eliasson Racing 

Team Karlströmsmotor 

Skrivet: 2024-08-17 14:37:08 

Tidtagning: Carl Nyman 

Tävlingsledning: Fredrik Segerström 

Suprevisor: Ben Nyman 

Resultat: MXSM.NU / speedhive.mylaps.com & Live: race-monitor.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östra MX 

USM 85U, Svemo Cup, Race magazine Cup 
Svemo Cup Rookie  

Total 

Arlanda MC 1,522 Km 

Sida 1/2 

carl
Markering

carl
Markering

carl
Markering

carl
Markering

carl
Markering



Pos 

22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

Nr. 

3 
646 
749 
712 
464 
660 
210 
103 
732 

Namn 

Lucas Willbo Bergstrand 
Noah Brännström 
Anton Larsson 
Elliot Norlén 
Hampus Björk 
Tor Håkansson 
Diesel Larsson 
Viggo Östner 
Ted Gudheim 

Klubb 

Tibro MK 
Älvbygdens MK 
Arlanda MC 
Uppsala MK 
Kils MK Motorcykel 
SMK Ronneby 
Strömsunds MK 
Limhamns MK 
Arena Motorklubb 

Totala poäng 
3 
2 
2 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

R1.  

0 
0 
2 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

R2.  

3 
2 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

idSvemoTA 

204051 
112538 
209114 
216764 
209476 
131617 
232274 
130594 
130723 

Licenstyp 

Ungdom 
Ungdom 
Ungdom 
Ungdom 
Ungdom 
Ungdom 
Ungdom 
Ungdom 
Ungdom 

Fabrikat 

GasGas 
Husqvarna, Tc 85 
Husqvarna, TC 
GasGas 
KTM, 85 
KTM, Sx85 
KTM, 85sx 
Yamaha 
KTM 

Team / Sponsor 

Motostar Racing 

Skrivet: 2024-08-17 14:37:08 

Tidtagning: Carl Nyman 

Tävlingsledning: Fredrik Segerström 

Suprevisor: Ben Nyman 

Resultat: MXSM.NU / speedhive.mylaps.com & Live: race-monitor.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östra MX 

USM 85U, Svemo Cup, Race magazine Cup 
Svemo Cup Rookie  

Total 

Arlanda MC 1,522 Km 

Sida 2/2 

carl
Understrykning

carl
Understrykning

carl
Markering

carl
Markering


